様式第１号（第７条関係）

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

山形村商工会長　　林　　和男　様

申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金の交付を受けたいので、山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　改修内容

２　改修工事予定期間　　平成３０年　　月　　日から平成　　年　　月　　日

３　改修施工業者名

４　補助金交付申請額
	1 改修工事に要する経費合計
※税抜価格　※20万円以上の工事
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	2 うち補助対象工事費
	円

	3 補助率　20/100
	②×③　　　　　　　　　　　　　　円

	4 補助金交付申請額　※千円未満切り捨て
	,０００円

　　※消費税の区分によって経費合計の算定が異なります。

（添付書類）
（1）事業計画書（様式2号）
（2）収支予算書（様式3号）
（3）工事請負契約書の写し
（4）工事内訳の分かる見積書の写し
（5）改修工事部分を標記した店舗・事業所等の位置図、平面図及び立面図
（6）改修工事を行う部分の施工前の状態が確認できる写真
（7）賃借物件の場合は所有者の承諾書
（8）建築物の所有者が確認できる書類
（9）その他商工会長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

　申請者氏名

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業　事業計画書
	工事物件
	所在地
	山形村　　　　　　　　番地

	所　有　者
	1.申請者に同じ
2.申請者の親族（申請者との関係：　　　　　　）
3.その他　　　（申請者との関係：　　　　　　）
　住所：
　氏名：
　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業所の種類
	専用店舗・事業所　　　　　併用住宅

	事業所
面　　積
	事 業 所 部 分　　　　　　　　　　　　　　㎡
事業所以外の部分　　　　　　　　　　　　　 ㎡
合　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建築年月

	工事の内容

	施工業者
	住　　所

	事業者名
（代表者）

	工　　　期
（予　定）
	着手
	平成
年　　月　　日
	完了
	平成
年　　月　　日

	備考欄

様式第３号（第７条、第９条、第１１条関係）

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）
収入
	区分
	予算額
(変更予算額)
	決算額
	比較
	備考

	増
	減

	円
	円
	円
	円

支出
	区分
	予算額
(変更予算額)
	決算額
	比較
	備考

	増
	減

	円
	円
	円
	円

様式第４号（第８条関係）

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付決定通知書

山商発第　　　　号

申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　様

平成　　年　　月　　日付けで申請のありました平成３０年度山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金として金　　　　　　　　円を下記の条件を付して交付することに決定しましたので、山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

平成　　年　　月　　日

山形村商工会長　　林　　和男　　　印

記

交付の条件
１　補助事業等は、山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付要綱の定めるところにより実施すること。
２　補助事業の工事内容の変更又は、一部取り止め等による変更が生じる場合は速やかに変更申請書（様式第５号）を提出し、商工会長の承認を受けること。ただし、軽微な変更を除く。
３　補助事業を中止し、又は廃止するときは、商工会長の承認を受けること。
４　補助事業が予定の期間内に完了しないとき、又は補助事業の遂行が困難となったときは、速やかに商工会長に報告してその指示を受けること。
５　補助事業に係る経費の収支の状況を明らかにした書類、帳簿等を常に整備しておくとともに、補助事業が完了した年度の翌年度以降5年間保存しておかなければならないこと。
６　監事等が必要と認めたときは、山形村商工会定款の規定により監査、調査等を行うことがあるので、その指示に従うこと。

様式第５号（第９条関係）

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金変更承認申請書

平成　　年　　月　　日

山形村商工会長　　林　　和男　様

申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年　　月　　日付け山商発第　　号で交付決定のありました山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金について次のとおり変更したいので、山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　１　前回交付決定額　　　　　　　　　　　   円

　２　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　 円

　３　変更の内容　　　別添変更事業計画書及び変更収支予算書のとおり

添付書類　・変更事業計画書（様式第６号）
　　　　　　・変更収支予算書（様式第３号）

様式第６号（第９条関係）

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業変更事業計画書

	1：変更の内容

	2：補助金の変更金額
	当初交付決定金額
	変更後交付決定金額

	円
	円

	3：事業スケジュール

	4：その他

様式第７号（第９条関係）

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金変更交付決定通知書

　　　　山商初第　　　　号

申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　様

平成　　年　　月　　日付で変更申請のありました平成　　年度山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金として金　　　　　　　　　円について下記の条件を附して、変更交付することを決定したので、山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

平成　　年　　月　　日

山形村商工会長　　林　　和男　　　印

記

１　補助事業等は、山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付要綱の定めるところにより実施すること。
２　補助事業の内容又は補助事業等に要する経費の配分の変更(商工会長が認める軽微な変更を除く。)をしようとするときは、商工会長の承認を受けること。
３　補助事業を中止し、又は廃止するときは、商工会長の承認を受けること。
４　補助事業が予定の期間内に完了しないとき、又は補助事業の遂行が困難となったときは、速やかに商工会長に報告してその指示を受けること。
５　補助事業に係る経費の収支の状況を明らかにした書類、帳簿等を常に整備しておくとともに、補助事業が完了した年度の翌年度以降5年間保存しておかなければならないこと。
６　監事等が必要と認めたときは、山形村商工会定款の規定により監査、調査等を行うことがあるので、その指示に従うこと。

様式第８号（第１０条関係）

山形村店舗・事業所リフォーム事業補助金中止申請書

平成　　年　　月　　日

山形村商工会長　　林　　和男　様
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　平成　　年　月　日付け山商発第　　号で交付決定のあった山形村店舗・事業所リフォーム補助事業補助金について、次のとおり中止したいので、山形村店舗・事業所リフォーム事業補助金交付要綱第１０第１項の規定により、次のとおり申請します。

　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

　２　中止の理由

３　中止予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

様式第９号（第９条関係）

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金中止承認通知書

　　　　山商初第　　　　号

申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　様

平成　　年　　月　　日付で中止申請のありました平成　　年度山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金について中止を承認しましたので、山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付要綱第１０条第２項の規定により通知します。

平成　　年　　月　　日

山形村商工会長　　林　　和男　　　印

様式第１０号（第１１条関係）

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日

山形村商工会長　　林　　和男　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度において山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業を下記のとおり実施したので、山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	補助金等の交付決定年月及び番号
	平成　　年　　月　　日　　山商発第　　　号

	補助事業等の完了年月日
	平成　　年　　月　　日

	補助金等の交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等の確定を受けたい額
	円

(添付書類)
　（1）収支決算書（様式第３号）
　（2）領収書の写し
（3）改修工事を行った部分の施工後の状態が確認できる写真
（4）その他商工会長が必要と認める書類

様式第１１号（第１２条関係）

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金確定通知書

山商発第　　　号

申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　様

平成　　年　　月　　日付けで実績報告のありました平成　　年度山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業については、下記のとおり補助金等の額を確定したので、山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付要綱第１２条の規定により通知します。

　　年　　月　　日

山形村商工会長　　林　　和男　　　　印

記

	補助金等の交付決定年月及び番号
	平成　　年　　月　　日　　山商発第　　　号

	補助事業等の完了年月日
	平成　　年　　月　　日

	補助金等の交付決定金額
	　円

	補助金等の確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１２号（第１３条関係）

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日
山形村商工会長　　林　　和男　様

申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　平成　　年　　月　　日付け山商発第　　号　で確定のあった山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業補助金を次のとおり請求します。

金　　　　　　　　　　　　　円

【振　込　先】
	金融機関名

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義

	　フ　リ　ガ　ナ

様式第１３号（第１５条関係）

山形村商工会店舗・事業所リフォーム事業施工業者登録申請書

平成　　年　　月　　日
山形村商工会長　　林　和男　 様

　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　名称（法人名）　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

　　　　　　　　代表者名                　　　　      　　 ㊞
　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　（ 携帯電話 ）

私（自社）は、山形村店舗・事業所リフォーム事業の施工が可能ですので、登録申請します。

記

　施工可能業種　（出来る工種を記入下さい。）
	（記入例）……住宅改築　給排水改修　内装改修　畳替え　ふすま替え　屋根塗装　外壁改修等
（記入欄）

（備考）

[bookmark: _GoBack]様式第１４号（第１６条、第１７条関係）

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業施工業者登録証

登録（山商）No.000

　　事業者名　　株式会社　○●工務店
登録年月日　平成00年00月00日

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業の施工登録業者であることを証明する

平成00年00月00日
山形村商工会長　　林　 　和　男

SAMPLE

様式第１５号（第１７条関係）

山形村店舗・事業所リフォーム補助事業施工業者変更登録申請書

平成　　年　　月　　日
　山形村商工会長　　林　和男　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　名称（法人名）　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　    代表者名                            　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯電話）
登　録　番　号　　（山商）

記

　施工可能業種　（出来る工種を記入下さい。）
	（記入例）　：変更前→電気設備改修
　　　　　　：変更後→住宅改築全般
（変更内容記入欄）

（備考）

様式第１６号（第１７条関係）

山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業施工業者廃止申請書

平成　　年　　月　　日
山形村商工会長　　林　和男　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　名称（法人名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　    代表者名                            　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯電話）
登　録　番　号　　　（山商）

記

	1　廃止の理由

2　廃止年月日

年　　月　　日

添付書類：山形村商工会店舗・事業所リフォーム補助事業施工業者登録証

様式第１７号（第７条関係）

山形村店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付申請承諾書（賃借物件用）

平成　　年　　月　　日

山形村商工会長　　林　和男　 様

申請者　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私の所有する不動産について、上記の申請者より山形村店舗・事業所リフォーム補助事業補助金交付申請の申し出がありましたので、当該不動産を改修することに承諾します。

記

１　賃借人　　　住　所
　　　　　　　　氏　名

２　賃貸物件　　所在地
　　　　　　　　物件名

３　改修内容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　　　　　　　　　　　　賃借人　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞